
UCHWAŁA NR 144/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 216 ust. 2 pkt 1, 2; 
art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1b; art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 1, 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) 
oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 
2014 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015, przyjętej Uchwałą Nr III/17/2014 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej Uchwałą Nr 37/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
41/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 lutego 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 2015 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 54/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 
2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 68/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 kwietnia 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 81/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 maja 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr VIII/43/2015 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 87/2015 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 98/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 lipca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
104/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XI/58/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 2015 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 114/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 
2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr XII/59/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 października 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr XIII/66/2015 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 października 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 130/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 listopada 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
XV/75/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 139/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 142/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 
2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok 
zmniejsza się o kwotę 317.697 zł i po zmianie wynosi 46.453.959,04 zł.

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
317.697 zł i po zmianie wynoszą 45.433.444,04 zł.

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacje 
celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zmniejsza się o kwotę 317.697 zł,

5. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 1609F92A-26FC-435D-9498-476E203C540F. Uchwalony Strona 1



6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok 
zmniejsza się o kwotę 317.697 zł i po zmianie wynosi 47.350.108,85 zł.

7. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
317.697 zł i po zmianie wynoszą 44.417.205,85 zł.

8. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

9. W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wydatki na 
realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 
zmniejsza się o kwotę 317.697 zł.

10. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………..

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ...………………………....

2. Roman Golcz ......…………………………..

3. Remigiusz Nowak …………………………...

Id: 1609F92A-26FC-435D-9498-476E203C540F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do
Uchwały Nr _________/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia ___ grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 46.771.656,04 zł, po zmianie

wynosi 46.453.959,04 zł. Dokonuje się:

- zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 317.697 zł, które po zmianach

wynoszą 45.433.444,04 zł, z tego:

1. Dotacje celowe, z tego:

1.1. Dochody bieżące, z tego:

1) dotacje, wpływy z pomocy finansowej oraz środki pozyskane z innych źródeł, z

tego:

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.604.2015.4 z dnia 29
grudnia 2015 roku zmniejsza się dochody o kwotę 317.697 zł w celu dostosowania
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

II. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 47.667.805,85 zł, po zmianie

wynosi 47.350.108,85 zł. Dokonuje się:

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 317.697 zł, które po zmianach

wynoszą 44.417.205,85 zł,

1. Wydatki w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup:

1.1. Wydatki bieżące, w tym:

1) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 317.697 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 11.102.208,26 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie

Id: 1609F92A-26FC-435D-9498-476E203C540F. Uchwalony Strona 1



objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.604.2015.4 z dnia 29
grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań o kwotę 317.697 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań.

Id: 1609F92A-26FC-435D-9498-476E203C540F. Uchwalony Strona 2




